
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

1.manžel/ka * ± 1831 † 1.7.1853

děti * 30.3.1853 † 3.7.1853 manžel/ka

2.manželka * ± 1832 †12.11.1886

* 30.6.1854 †

* 18.8.1855 †

 * 15.7.1857 †

* 13.1.1859 †

*20.10.1860 †

* 21.9.1862 †

*19.11.1864 †

* 21.8.1867 †

*  4.7.1869 † 12.3.1870

* 28.1.1871 †

*20.10.1872 †  8.4.1873

* 6.2.1874 †

*27.12.1876 †

ZDROJE

sňatek 3.7.1853 Medlovice

FILOMÉNA LEOPOLD BŘEZINA

JOSEFA

MARTA → BŮŽKOVÁ

VIKTORIA → STŘIŽÍKOVÁ

 

METODĚJ

JOSEFA

PAVEL

FRANTIŠKA

MARINA

NEPOMUCENA BĚTÍKOVÁ

JAN BŘEZINA

URŠULA

ANNA

FELIX

Fabian jakoby okopíroval život svého otce. Sedlačil celý život a dělal děti jak na běžícím pásu. Byl 2x žena-

DALŠÍ INFORMACE

??

jméno

FRANTIŠKA

JOSEFA → ŠENKYŘÍKOVÁ

PETRONILLA

FABIAN NÁPLAVA

6.10.1821 Medlovice 30 20.2.1880 - Medlovice 24

JAN ZÁLEŠÁK

VIKTORIE

ANEŽKA ADOLF RYGAR

FABIAN NÁPLAVA

sňatek 7.1.1852 Medlovice

MARTIN GERŽA

tý. Prvá žena po porodu dcery stonala tak těžce, že 3 měsíce po narození dcery umřela. Fabian ve snaze

 zachránit dítě, dva dny po smrti ženy uzavírá druhý sňatek, přesto dcerka umírá. Vše si vynahradil se dru-

hou ženou, neboť měli 13 dětí. Mimo dvě, které umírají v kojeneckém věku, ostatní vyrostly a zložily ro-

diny. Většina dětí byla děvčata. Synové Felix a Pavel jsou pokračovateli rodu.

HAVEL MERTA

LADISLAV ŠUSTÁČEK

VINCENC BLECHA

THEODORA KRYSTEKOVÁ





 

  

 

 

 

 


